
 
 

ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 
 

 

Н А К А З  
 

18 січня 2024 року                                         № 22 

 
Про підсумки І етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких  

робіт учнів – членів Малої академії наук 

України в 2023/2024 навчальному році  

 

 

На виконання наказу управління освіти Голосіївської районної в місті 

Києві державної адміністрації від 12 грудня 2023 року № 251 «Про проведення  

І (районного) етапу Всеукраїнського  конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів – членів Малої академії наук України у 2023/2024 навчальному 

році», на підставі підсумкових протоколів журі І етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – членів Малої академії 

наук України   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів – членів Малої академії наук України (далі 

– конкурс-захист) та нагородити дипломами управління освіти Голосіївської  

районної в місті Києві державної адміністрації учнів закладів загальної 

середньої освіти згідно з додатком 1.  

 

2. Оголосити подяку педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти – членам фахового журі конкурсу-захисту згідно з додатком 2.  

 

3.  Відповідальній за проведення І етапу конкурсу-захисту Чайковській 

Н.В.  підготувати заявку та супровідні документи для участі учнів закладів 

загальної середньої освіти Голосіївського району – переможців у                        

ІІ  етапі конкурсу-захисту.  

  

4. Директорам закладів загальної середньої освіти: 

 

4.1. Забезпечити персональну реєстрацію переможців на порталі Київської 

Малої академії наук учнівської молоді та участь їх у заходах ІІ  етапу конкурсу-

захисту. 

 



 

 

2 

 

4.2. Проаналізувати результати участі в І етапі конкурсу-захисту та 

розглянути питання удосконалення роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях педагогічних рад і методичних об’єднань учителів.   

 

4.3.  Провести  протягом  травня 2024 року заходи, присвячені Дню науки 

та підведенню підсумків конкурсу-захисту, за участю батьків учнів, 

громадськості, засобів масової  інформації.  

 

4.4. Створити належні умови для подальшої роботи наукових товариств 

учнів та участі їх у заходах науково-дослідницького спрямування в 2024/2025 

навчальному році.  

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Виконувач обов'язків начальника   Світлана ЗАЛЕВСЬКА  

                   

 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника – начальник відділу  

фінансово-економічного та правового забезпечення                                Світлана ЗАЛЕВСЬКА 

 

Провідний інспектор відділу фінансово-економічного 

та правового забезпечення                                                                           Ніна ЧАЙКОВСЬКА 

 

 

Юрисконсульт централізованої бухгалтерії                                               Ольга ФЕДОРЧУК 

 

 

 

 



                                                                                                                                                  

                                                                      

Додаток 1                                                                                                                                                          

до наказу управління  освіти                                                                                                                  

Голосіївської районної в місті 

Києві державної адміністрації 

від 18.01. 2024 р.      № 22                                                                                                                                                                                                            

 

Список учасників і переможців  І  етапу  конкурсу-захисту                                                                        

 

№  

з/п  

 

 

 

ПІБ 

учня 

 

   

Заклад освіти 

 

 

Клас 

 

 

Секція 

 

Науковий керівник 

 

Педагогічний 

керівник 

 

Місце  

на І 

етапі 

Відділення історії 

1 Пшенична Ганна 

Андріївна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 286 

міста Києва 

11 Історія 

України 

Педагогічний 

керівник: 

Коломієць Сергій 

Дмитрович 

І 

2 Малькова 

Валентина 

Вікторівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 36 

імені С.П. 

Корольова 

міста Києва 

11 Історія України Педагогічний 

керівник 

Мельничук Ольга 

Юріївна 

І 

3 Латиш Ольга 

Вячеславівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови №15 

міста Києва 

10 Всесвітня    

історія 

Педагогічний 

керівник: 

Корчова Тамара 

Миколаївна 

І 

4

4 

4 

Осташевський 

Денис 

Ігорович 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови №165 

міста Києва 

10 Історія України Педагогічний 

керівник Касьяненко 

Тетяна Михайлівна 

ІІ 

5 Хрупало Васіліса 

Валентинівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

10 Всесвітня 

історія 

 

Педагогічний 

керівник: 

Циганова Вікторія  

Вікторівна. 

І 



2 
 

англійської 

мови №92 імені 

Івана Франка 

міста Києва 

 

6 

Березовська 

Поліна Ігорівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійскої 

мови № 85 

міста Києва 

11 Історія України Педагогічний 

керівник: Линчак 

Олена Василівна 

ІІ 

 Гоцик Софія 

Станіславівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 132 

10 Археологія Педагогічний 

керівник  

Видаш Ольга 

Ярославівна 

учасник 

 Цюк Іван 

Олексійович  

Гімназія № 179 10 Історія України Педагогічний 

керівник 

Сафар’янс Галина 

Василівна 

учасник 

Відділення наук про Землю 

7 Олійник Антон 

Васильович 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 Метеорологія 

та кліматологія 

Мельник Анатолій 

Леонідович 

Гармаш Антоніна 

Іванівна 

І 

8 Мельничук Марія 

Анатоліївна 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 Географія Мельничук 

Анатолій 

Леонідович 

Гармаш Антоніна 

Іванівна 

 

ІІ 

9 Костенко 

Анастасія 

Вікторівна 

Ліцей №227  

міста Києва 

 

10 

Гідрологія Ганган Інна 

Анатоліївна, 

учитель географії  

І 

Відділення філософії та суспільствознавства 

10 Фесенко Вероніка 

Олегівна 

Спеціалізована 

школа I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 

№112 

імені Т. Шевченка 

міста Києва 

 

10 Соціологія Педагогічний 

керівник: 

Прокопова Ірина 

Анатоліївна 

І  

11 Масна  

Єва 

Олександрівна 

Гімназія №87 

міста Києва  

9 Соціологія Педагогічний 

керівник: 

Ткачук Катерина 

Олегівна 

І 



3 
 

12 Лабенко Ірина 

Олександрівна 

 

Гімназія №179 

міста Києва 

10 Правознавство Педагогічні 

керівники: 

Думанська Ірина 

Іванівна 

Поплавець Тетяна 

Миколаївна 

ІІ 

13 Тімощенко Іван 

Олександрович 

                                                                                     

 

 

Медична 

гімназія № 33 

міста Києва 

9 Правознавство Педагогічний 

керівник:  

Юрковська Інна 

Сергіївна, 

учителька історії.  

 

 

1 

14 Хачай  

Вікторія Ігорівна 

Гімназія №87 

міста Києва  

9 Правознавство  Педагогічний 

керівник: 

Скабицька Ганна 

Сергіївна  

І 

15 Хасін Роні-Віель 

Леонідівна 

 

 

 

Спеціалізовано

ї школи І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 85  

Голосіївського 

району міста 

Києва 

 

9 Правознавство Педагогічний 

керівник: 

Сергієнко Марина 

Григорівна, 

 

 

ІІ 

Відділення інженерії та матеріалознавства 

16 Васильєв Данило 

Сергійович 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 Екологічно 

безпечні  

технології та 

ресурсозбереже

ння 

Педагогічний 

керівник: 

Андрієвський 

Андрій Петрович 

ІІ 

Відділення інформаційних технологій 

17 Охрамович Олег 

Віталійович 

ПЗО 

«Сінкглобал» 

9 Навчальні, 

ігрові програми 

та віртуальна 

реальність 

Педагогічний 

керівник: 

Думишинець 

Олександр 

Вікторович 

І 

18 Юрчук Ольга 

Дмитрівна 

Спеціалізована 

школа I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 

№112 

11 Інтернет-

технології та 

вебдизайн 

Педагогічний 

керівник: 

Музика Анна  

Анатоліївна 

ІІ 



4 
 

імені Т. 

Шевченка 

міста Києва 

 

Відділення української філології та мистецтвознавства 

19 Байсак Маргарита 

Павлівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 36 

імені С.П. 

Корольова міста 

Києва 

10 Українська 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Наздратенко Марія  

Леонтіївна 

І 

 

20 

Вітенко Тарас 

Сергійович 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 151 

міста Києва 

9 Українська 

література 

Педагогічний 

керівник 

Бондаренко Олена 

Василівна 

І 

 

21 

Марчук Мирослава 

Олександрівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 151 

міста Києва 

9 Українська 

література 

Педагогічний 

керівник: - 

Бондаренко Олена 

Василівна 

ІІ 

 

22 

Слюсарева 

Вікторія 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 165 

міста Києва 

9 Українська 

література 

Педагогічний 

керівник Фалько  

Олена Анатоліївна 

І 

 

23 

 

Шумська Софія 

Вячеславівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 

№220 міста 

Києва 

 

8 

 

Українська 

література 

 

Педагогічний 

керівник: 

Пашкова Олена 

Миколаївна 

І 

 

24 

Суховєєва Віра 

Вікторівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 151 

міста Києва 

11 Літературна 

творчість 

Педагогічний 

керівник Полулях 

Оксана Олексіївна 

І 

25 Єфімова Марія 

Євгенівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів 

 № 132 міста 

Києва 

10 Фольклорис- 

тика 

Педагогічний 

керівник: 

Король Ольга 

Миколаївна 

І 

 

26 

Готфрід Ріхард 

Денисович 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 151 

міста Києва 

11 Українська 

мова 

Педагогічний 

керівник: 

Бондаренко Олена 

Василівна 

І 

Відділення іноземної філології та зарубіжної літератури 



5 
 

 

27 

Суховєєва Віра 

Вікторівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 151 

міста Києва 

11 Зарубіжна 

література 

Педагогічний 

керівник: Полулях 

Оксана Олексіївна 

І 

 

28 

Дерев'янко Ольга 

Павлівна 

Спеціалізована 

школа I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 

№112 

імені Т. Шевченка 
міста Києва 

 

9 Французька 

мова та 

франкомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Лемеш Юлія 

Вячеславівна 

ІІ 

 

29 

Приходько Софія 

Владиславівна 

Спеціалізована 

школа I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 
№112 

імені Т. Шевченка 

міста Києва 

 

9 Французька 

мова та 

франкомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Мельничук Оксана 

Іванівна 

І 

 

30 

Тарасенко 

Катерина 

Олексіївна 

Спеціалізована 

школа I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 

№112 

імені Т. Шевченка 
міста Києва 

 

9 Французька 

мова та 

франкомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Лемеш Юлія 

Вячеславівна 

ІІ 

 
 

31 

Сингаївська 

Марина Ігорівна 

Спеціалізована 

школа I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 
№112 

імені Т. Шевченка 

міста Києва 

 

10 Французька 

мова та 

франкомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Лемеш Юлія 

Вячеславівна 

І 

 

32 

Ладика Анна 

Олександрівна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 186 

міста Києва 

9 Англійська 

мова та 

англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Лозова Валентина 

Федорівна 

ІІ 

 

33 

Гарнійчук 

Кароліна 

Євгенівна  

Школа І-ІІІ 

ступенів № 186 

міста Києва 

9 Англійська 

мова та 

англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Лозова Валентина 

Федорівна 

ІІ 

34 Іллічова Ольга 

Русланівна 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

9 Англійська 

мова та 

англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Сіряк Світлана 

Віталіївна 

ІІ 

 Маркелова 

Ірина 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

10 Англійська 

мова та 

Педагогічний керівник 

Моргун  
ІІ 



6 
 

35 Віталіївна ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 165 

міста Києва 

англомовна 

література 

Оксана Михайлівна 

36 Сала Майя 

Даріоївна 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

 

10 Англійська 

мова та 

англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Сіряк Світлана 

Віталіївна 

ІІ 

3 

37 

Єрьоміна Єлизавета 

Вячеславівна 
Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 92 

імені Івана 

Франка міста 

Києва 

10А Англійська мова 

та англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник:: 

Мартиненко Ольга 

Анатоліївна 

ІІ 

2 

 

38 

Мазуренко Анна 

Ігорівна 

 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 92 

імені Івана 

Франка міста 

Києва 

10 Англійська мова 

та англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник:: 

Мартиненко Ольга 

Анатоліївна 

ІІ 

39 Сівкович Ольга 

Олегівна 
Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 92 

імені Івана 

Франка міста 

Києва 

10 Англійська мова 

та англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник:: 

Мартиненко Ольга 

Анатоліївна 

І 

4 

40 

Хруцька Аврора 

Олександрівна 

 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 92 

імені Івана 

Франка міста 

Києва 

10 Англійська мова 
та англомовна 

література 

Педагогічний 
керівник:: 

Мартиненко Ольга 

Анатоліївна 

І 



7 
 

8 

41 

Юрчук Ольга 

Дмитрівна 

Спеціалізована 

школа I-III 
ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

іноземних мов 

№112 

імені Т. Шевченка 

міста Києва 

 

11 Англійська 

мова і 

англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник: 

Ганоль Олена 

Володимирівна 

І 

42 Бубліченко 

Маргарита 

Олексіївна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 36 

імені С.П. 

Корольова 

міста Києва 

11 Англійська 

мова та 

англомовна 

література 

Педагогічний 

керівник Бірюкова 

Інна Олександрівна 

ІІ 

43 Осташевський 

Денис Ігорович 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 165 

10 Англійська 

мова та 

англомовна 

література 

Педагогічний керівник 

Моргун  

Оксана Михайлівна 

ІІІ 

44 Рожок Валерія 

Олегівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 165 

10 Англійська 

мова та 

англомовна 

література 

Педагогічний керівник 

Моргун  

Оксана Михайлівна 

ІІІ 

Відділення мтематики 

45 Павлюченко 

Дмитро 

Вячеславович 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 Прикладна 

математика 

Науковий керівник: 

Гентош Дмитро 

Тарасович 

Педагогічний 

керівник: 

Килимник Неля 

Яківна 

І 

46 Кочетигова Марія 

Вадимівна 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

 

 

8 Математика Педагогічний 

керівник: 

Килимник Неля 

Яківна 

І 

47 Антонюк Назар 

Андрійович 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

9 Математика  Педагогічний 

керівник 

ІІІ 



8 
 

вивченням 

французької 

мови № 269 

Каламбет Ірина 

Володимирівна 

Відділення фізики і астрономії 

48 Дудник Софія 

Віталіївна 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

9 Астрономія Науковий керівник: 

Грудинін Борис 

Олександрович 

Педагогічний 

керівник: 

Кожем’яко Ярина 

Василівна 

ІІ 

 

49 Корнієнко Семен 

Сергійович 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови №15 

міста Києва 

10 аерофізика та 

космічні 

дослідження 

Педагогічний 

керівник: 

 Халмурадова 

Татяна Миколаївна 

І 

50 Кузьменко Ксенія 

Миколаївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

української 

мови і 

літератури № 

273 міста 

Києва 

9 Прикладна 

фізика 

 

Педагогічний 

керівник: 

Лук’янчиков 

Андрій Вікторович 

 

ІІ 

51 Микитенко Сергій 

Сергійович 

 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 165 

міста Києва 

9 Прикладна 

фізика 

Педагогічний 

керівник  

Солоха-Климчак 

Мар’яна Дмитрівна 

І 

52 Слюсарева 

Вікторія 

Олександрівна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

9 Теоретична 

фізика 

Педагогічний 

керівник Солоха-

Климчак Мар’яна 

Дмитрівна 

Науковий керівник 

ІІ 



9 
 

мови № 165 

міста Києва 

Перепелиця Сергій 

Миколайович, доктор 

фізико-математичних 

наук 

53 Ткаліч  Руслан 

Олександрович 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 165 

міста Києва 

 

9 Теоретична 

фізика 

Педагогічний 

керівник  

Солоха-Климчак 

Мар’яна Дмитрівна 

 

ІІ 

54 Колісніченко 

Вікторія 

Анатоліївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

англійської 

мови № 165 

міста Києва 

 

10 Теоретична 

фізика 

Педагогічний 

керівник  

Солоха-Климчак 

Мар’яна Дмитрівна 

ІІІ 

Відділення хімії та біології 

55 Дроценко Софія 

Павлівна 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 Органічна хімія 

та біохімія 

Педагогічний 

керівник: 

Пономарьова Олена 

Леніславівна 

ІІ 

56 Кузьменко Ксенія 

Миколаївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

української 

мови та 

літератури № 

273 

9 Хімічні 

технології 

Педагогічний 

керівник: 

Коваленко Олена 

Олексіївна 

І 

57 Коннік Вікторія 

Андріївна 

Спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів з 

поглибленим 

вивченням 

французької 

8 Органічна хімія 

та біохімія 

Науковий керівник 

Лікарчук Алла 

Михайлівна 

Педагогічний 

керівник: 

І 



10 
 

мови № 269 

міста Києва 

Тимків Вікторія 

Миколаївна 

 

58 Шпак Ярослава 

Ігорівна                                                           

 

Медична 

гімназія № 33 

міста Києва 

9 Охорона 

здоров’я 

Педагогічний 

керівник: 

Мірошніченко 

Людмила 

Володимирівна 

1 

 

59 

Кузьмич Ірина 

Альвіанівна 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 Загальна 

біологія 

Науковий керівник: 

Башта Олена 

Анатоліївна 

Педагогічний 

керівник: 

Малошевич Наталія 

Іванівна 

І 

 

60 

Прокопенко 

Вікторія 

Миколаївна 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 36 

імені С.П. 

Корольова 

міста Києва 

11 Медицина Педагогічний 

керівник: 

Ковальська 

Світлана Віталіївна 

ІІ 

 

61 

Булах Артем 

Сергійович 

Школа І-ІІІ 

ступенів № 36 

імені С.П. 

Корольова 

міста Києва 

11 Медицина Педагогічний 

керівник: 

Ковальська 

Світлана Віталіївна 

ІІ 

 

 

62 
Вороніна Ольга 

Сергіівна 

 

ЗЗСО №273 8 

 

 

 

 

 

 

Охорона 

довкілля та 

раціональне 

природокорист

ування 

Педагогічний 

керівник: 

Лук’янчикова 

Тетяна Миколаївна 

І 

Відділення екології та аграрних наук 

1.  
63 

Круть Домініка 

Ігорівна 

 

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 

 

 

 

Екологія Науковий керівник: 

Башта Олена 

Анатоліївна 

 

Педагогічний 

керівник 

Малошевич Наталія 

Іванівна 

І 

64 

Мельничук Марія 

Анатоліївна  

Еколого-

природничий 

ліцей №116 

міста Києва 

10 

Ботаніка Педагогічний 

керівник 

Малошевич Наталія 

Іванівна 

ІІІ 

 

 Виконувач обов’язків  начальника    Світлана ЗАЛЕВСЬКА 



Додаток 2                                                       

до   наказу управління освіти 

Голосіївської районної в місті 

Києві державної адміністрації 

від 18.01. 2024 р. № 22                                                                                                                                                                                                                     

 

Список  членів журі конкурсу-захисту, яким оголошується подяка 

 

Секції відділення «Історія», секція правознавства 

 

1. Шевчук Людмила Михайлівна, учитель історії спеціалізованої школи   

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 269 міста Києва. 

2. Березовенко Тетяна Борисівна, учитель історії школи І-ІІІ ступенів                  

№ 286 

3. Гончаренко Тетяна В"ячеславівна, учитель історії школи І-ІІІ ступенів 

№ 37 

 

Секції відділення «Науки про Землю» 

 

1. Дубовицька Вікторія Олександрівна, заступник директора з навчально-

виховної роботи спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови № 85 міста Києва; 

2. Стриженок Наталія   Олександрівна, учитель географії спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 85 міста 

Києва; 

3.Огницька Юлія Володимирівна, учитель географії спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 15 міста 

Києва 

 

Секції соціології, психології 

 

1. Щипська Леся Василівна, практичний психолог спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 15 міста Києва 

2. Сєдова Ольга Анатоліївна, практичний психолог спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 269 міста Києва; 

3.Ричкова Світлана Володимирівна, практичний психолог спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов № 112 імені 

Т.Шевченка міста Києва 

 

Секції фізики, астрономії, інженерії 

 

1. Сколяр Борис Олександрович, учитель фізики та інформатики школи   

І-ІІІ ступенів № 37;       

 



2 
 

2. Халмурадова Тетяна Миколаївна, учитель фізики       спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 15 міста 

Києва; 

3. Романовський Сергій Володимирович, учитель фізики школи І-ІІІ 

ступенів № 36 імені С.П.Корольова міста Києва 

 

Секції відділення інформаційних технологій 

 

1. Сколяр Борис Олександрович, учитель фізики та інформатики школи   

І-ІІІ ступенів № 37;       

2. Мацьоха Олександр Михайлович, учитель інформатики спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 269 міста 

Києва; 

3. Сипліва Лариса Євгенівна, учитель інформатики школи І-ІІІ ступенів 

№ 36 імені С.П.Корольова міста Києва 

 

Секції відділення української філології та мистецтвознавства 

 

1. Король Ольга Миколаївна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи школи І-ІІІ ступенів № 132 міста Києва; 

2. Суркова Світлана Вікторівна, учитель української мови та літератури 

школи І-ІІІ ступенів № 132 міста Києва; 

3. Лисенко Наталія Василівна, учитель української мови та літератури 

школи І-ІІІ ступенів № 132 міста Києва; 

 

Секція зарубіжної літератури 

 

1. Удовенко Олена Миколаївна, заступник директора з навчально-

виховної роботи школи І-ІІІ ступенів № 36; 

2.  Романова  Марина  Анатоліївна,  учитель  зарубіжної  літератури 

школи  І-ІІІ ступенів № 108 міста Києва; 

3. Полулях Оксана Олексіївна, учитель зарубіжної літератури школи         

І-ІІІ ступенів № 151 

 

Секція англійської мови та англомовної літератури 

 

1. Мартиненко Ольга Анатоліївна, учитель англійської мови 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови № 92 імені Івана Франка міста Києва; 

2. Соломаха Віталій  Юрійович, учитель англійської мови спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 92 імені 

Івана Франка міста Києва; 

 
 

 



3 
 

3.Сваричевська Діана Сергіївна, учитель англійської мови спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 15 міста 

Києва 

 

Секція французької мови та франкомовної лвтератури 

 

1. Скремінська Наталія Миколаївна, учитель французької мови 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької 

мови № 269 міста Києва; 

2.Коваленко Ірина Всеволодівна, учитель французької мови 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької 

мови № 269 міста Києва; 

3. Середа Мар’яна Олегівна, учитель французької мови спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 269 міста 

Києва 

Секції відділення математики 

 

1. Хлоп’яча Тетяна В’ячеславівна, учитель математики школи І-ІІІ 

ступенів № 132 міста Києва;   

2. Липницька Олена Олександрівна, учитель математики школи І-ІІІ 

ступенів № 132 міста Києва;  

3. Москун Наталія Василівна,  учитель математики школи І-ІІІ ступенів 

№ 132 міста Києва 

 

Секції органічної хімії та біохімії, хімічних технологій 

 

1. Лікарчук Алла Михайлівна, учитель хімії спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням французької мови № 269 міста Києва 

2. Савчук Ольга Миколаївна, учитель хімії школи І-ІІІ ступенів № 151; 

3. Третьякова Тетяна Миколаївна, заступник директора з навчально-

виховної роботи школи І-ІІІ ступенів № 186 

 

Секції загальної біології, ботаніки,  медицини, охорони здоров"я, екології, 

охорони довкілля та раціонального природокористування 

  

1. Жерносєкова Тетяна Валеріївна, учитель біології еколого-

природничого ліцею № 116 міста Києва; 

2. Малошевич Наталія Іванівна, учитель біології еколого-природничого 

ліцею № 116 міста Києва; 

3. Толубко Ганна Василівна, учитель біології еколого-природничого 

ліцею № 116 міста Києва 

 

Виконувач обов’язків  начальника                                       Світлана ЗАЛЕВСЬКА                 


	ГОЛОСІЇВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

